
  1
5 

NËNTOR - 5 DHJETOR

PËRFITO 
DHURATËN

mbi 50m²

MID SEASON

SALE
30-40% OFF

LAMINATE 
PARKETE INXHINIERIKEhttps://veko-al.com/ofertat/



LAMINATE - 40%

AC3 
 EPL109

AC4 
 EPL105

AC4 
EPL103

AC4
EPL131

AC3
EBL034

https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=laminate-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=laminate-sale


Structure Laminate AC5
Code EPL144 
Dimensions 12 x 193 x 1291 mm
Installation UNI fit!

-40%
https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=laminate-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=laminate-sale


LAMINATE - 40%

AC3
EPL182

AC5 
EPL144

AC4
EPL208

AC4
EPL104

AC4
EPL075

https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=laminate-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=laminate-sale


Structure Laminate  AC5
Code EPL150
Dimensions 12 x 193 x 1291 mm
Installation UNI fit!

-40%
https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=laminate-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=laminate-sale


LAMINATE -40%

AC4
EPL190

AC4
EPL179

AC5
EPL150

AC4
EHL183

AC4
EPL102

https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=laminate-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=laminate-sale


PARKETE INXHINIERIKE -30%

https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=parkete-inxhinierike-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=parkete-inxhinierike-sale


PARKETE INXHINIERIKE -30%

OAK VIKING 
FANTASY DIO MAT

OAK EMINENCE 
VITAL OW MAT

OAK EMINENCE
MAT

OAK RUSTIC

OAK NATURE WHITE

https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=parkete-inxhinierike-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=parkete-inxhinierike-sale


-30%
Structure                    Engineering Wood Parquet
Code                           Oak Eminence Cottage Brandy
Dimensions     13,5 x160x1800mm
Calssification           1-strip 

https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=parkete-inxhinierike-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=parkete-inxhinierike-sale


PARKETE INXHINIERIKE -30%

OAK NATURE OAK EMINENCE 
COTTAGE BRANDY

OAK EMINENCE 
VITAL MAT

OAK JIVE PRIMO
HONEY LACQ

OAK AKZENT

https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=parkete-inxhinierike-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=parkete-inxhinierike-sale


Structure                    Engineering Wood Parquet
Code                           Oak Jive Primo Honey Matt
Dimensions     13.5 X 2250 X 2250
Calssification           3-strip 

-30%
https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=parkete-inxhinierike-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=parkete-inxhinierike-sale


PARKETE INXHINIERIKE -30%

OAK JIVE PRIMO
 MAT LACQ

OAK JIVE 
 ROBUST LACQ

OAK JIVE RUSTIC
 MAT LACQ

OAK GREEN LINE
 NATURE

OAK APOLLO

https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=parkete-inxhinierike-sale

https://veko-al.com/veko-floor/?_floor_product_type=parkete-inxhinierike-sale


sales@veko-al.com Rruga Industriale 62, Tirane, Albania +355 69 601 1364

Bli parketin tënd me ulje dhe përfito 
DHURATË  Loba Mop

Vizitoni Showroom-in tonë për më tepër informacion.https://veko-al.com/veko-�oor/?_�oor_product_type=laminat-parket-ulje

https://veko-al.com/ofertat/



